Я, заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Карелия Бабкин К.Е., рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении №03-17/85-2017, предусмотренном частью 1 статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), возбужденного в отношении должностного лица - начальника отдела технологического присоединения АО «Прионежская сетевая компания» (далее – АО «ПСК») <.................................), на основании статьи 23.48 и статьи 29.4 КоАП РФ,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении №03-17/85-2017, возбужденного в отношении должностного лица — начальника отдела технологического присоединения АО «ПСК» <......», на 22 декабря 2017 года в 11 часов 00 минут по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д. 1а, каб. 518.

В соответствии со статьей 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомится со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП РФ.